/35,0,

Forum

flr Zukunftsenergien

PROGRAMM

anlasslich der ordentlichen Mitgliederversammlung 2024 und
dem Jubilaum zum 35-jahrigen Bestehen des Forum fur Zukunftsenergien e.V.

am 5. Dezember 2024

in der Vertretung des Landes Rheinland-Pfalz beim Bund,
In den Ministergarten 6, 10117 Berlin

09:00 Uhr

Anmeldung der Gaste und Mitglieder sowie Ausgabe der Unterlagen

Offentlicher Teil

09:35 Uhr

09:45 Uhr

10:10 Uhr

10:30 Uhr

11:00 Uhr

Interner Teil

12:15 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

16:30 Uhr

Er6ffnung und BegriiBung
Dr. Annette Nietfeld,
Geschéftsfiihrerin, Forum fiir Zukunftsenergien e.V.

Festansprache

Dr. Hans-Jiirgen Brick,

Vorsitzender des Vorstandes, Forum fiir Zukunftsenergien e.V.
Festansprache

Katrin Eder,

Staatsministerin fiir Klimaschutz, Umwelt, Energie und Mobilitdt des Landes
Rheinland-Pfalz,

sowie Kuratorin des Forum fiir Zukunftsenergien e.V.

Festansprache

Dr. Philipp Nimmermann
Staatssekretar im Bundesministerium fiir Wirtschaft und Klimaschutz

Empfang

Ordentliche Mitgliederversammlung 2024

Ende der Mitgliederversammlung

konstituierende Vorstandssitzung

Ende



